1597 Đường Phạm Văn Thuận, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: (0251) 3822297 - Fax: (0251) 3825585      Website: https://dost-dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /SKHCN-TTra Đồng Nai, ngày       tháng 7 năm 2022

V/v góp ý dự thảo Thông tư hướng dẫn

chi tiết việc xác định giá trị sản phẩm,

hàng hóa vi phạm đã tiêu thụ

          Kính gửi:

- Các Sở: Công Thương; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Tư

pháp, Y tế, Giáo dục và Đào tạo; Tài Nguyên và Môi trường; Xây

dựng; Thông tin và Truyền Thông; Giao Thông - Vận tải; Lao động

- Thương binh và Xã hội; Văn hoá, Thể thao và Du lịch; Tài chính;

- Cục Quản lý thị trường Đồng Nai; Công an tỉnh Đồng Nai;

- UBND các huyện, thành phố Long Khánh, Biên Hoà;

- Hiệp hội Dầu khí Đồng Nai; Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Đồng Nai.

Thực hiện Công văn số 7075/UBND-KGVX ngày 12/7/2022 của UBND tỉnh

về việc góp ý dự thảo Thông tư hướng dẫn chi tiết việc xác định giá trị sản phẩm,

hàng hóa vi phạm đã tiêu thụ.

Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh, Sở Khoa học và Công nghệ gửi các sở,

ngành, đơn vị nội dung Dự thảo Thông tư và Tờ trình để các cơ quan, đơn vị

nghiên cứu góp ý. Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị góp ý bằng văn bản gửi về

Sở Khoa học và Công nghệ trước ngày 15/8/2022 để tổng hợp báo cáo UBND

tỉnh và Bộ Khoa học và Công nghệ.

Nội dung Dự thảo Thông tư và Tờ trình được đăng tải trên website Sở

KH&CN tại địa chỉ https://dost-dongnai.gov.vn - Mục Thông báo

Sở Khoa học và Công nghệ mong nhận được sự phối hợp của quý cơ quan,

đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;

- Chi cục TĐC (t/h);

- Trung tâm TKC (đăng Cổng TTĐT);

- Lưu: VT, TTra.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Tấn Đạt

https://dost-dongnai.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T11:26:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Sơn Hà<hals@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T14:01:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Đạt<datdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T08:33:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T08:33:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T08:33:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!